广西壮族自治区柳州市教育局

柳教体卫艺〔2021〕19号

关于柳州市第十六届校园文化艺术节

暨广西第七届中小学生艺术展演

市级选拔活动报名的通知

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，各局属学校：

为使柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动报名工作更加科学、规范，结合我市实际，经研究，决定本届活动实行网上报名，现就相关事宜通知如下：
一、系统报名时间
（一）第一阶段：艺术表演类个人项目及艺术作品类。
时间：2021年4月12日—27日，报名系统将于2021年4月28日零时关闭。
（二）第二阶段：艺术表演类集体项目、学生艺术实践工作坊及中小学生改革创新优秀案例。
时间：2021年5月17日—21日，报名系统将于2021年5月22日零时关闭。
二、报名注意事项
（一）严格按照报名时间报名，报名系统关闭后，不再另外开放，且不得补报节目或更改节目信息，涉及责任均由各单位、参赛选手自行负责。
（二）严格按照报名系统内容填报相关信息。
1．各项目具体内容按照《关于印发〈柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动方案〉的通知》（柳教体卫艺〔2021〕9号，以下简称活动方案）执行。对于节目、作品的组别、类别等信息不了解的，也可以点击“参赛组别”“项目类别”“作品四级分类”功能进行阅读，填报报名信息时，带下拉菜单的项目请用鼠标点击选择，节目分类一至四为关联项，请按顺序依次选择，其他非下拉框项为输入框，其中“时长”“人数”和“联系电话”填阿拉伯数字。

2．对于四级分类未显示的乐器名称，请在填报报名信息表“备注”处填写乐器名称。

3．“姓名”需填写所有参赛选手的姓名，并与参赛人数相符。
4．“联系电话”需填写指导教师联系电话，如因相关联络问题导致参赛选手不能按时参赛，视为自动放弃决赛参赛资格。
三、需现场提交参赛项目其他材料要求
各参赛项目除按时网上报名外，还需按照活动方案要求现场报送的其他材料有：
（一）艺术作品类

艺术作品类每幅作品都要贴上《柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动艺术作品标签》（详见活动方案附件3），并附上作品清单（详见附件3）。
报送时间：2021年4月26日—27日，上午9:00—11:30；下午15:00—17:30。
报送地点：柳州市第三中学艺术楼三楼特色部办公室。
联系人及电话：秦丽珍，2850554。
（二）艺术表演类

声乐类班级合唱需提交《柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动班级合唱节目信息采集表》（详见活动方案附件4）。
报送时间：2021年5月20日—21日，上午9:00—11:30；下午15:00—17:30。
报送地点：柳州市教育局体育卫生与艺术教育科办公室。
联系人及电话：雷丽娴，2812869。
（三）学生艺术实践工作坊

学生实践工作坊需报送光盘，并贴上标签，写明县区、学校名称、作品名称及《柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动学生艺术实践工作坊方案报送表》（详见活动方案附件1），并附上作品清单（详见附件3）。
报送时间：2021年5月20日—21日，上午9:00—11:30；下午15:00—17:30。
报送地点：柳州市铁二中学艺体中心。
联系人及电话：周甄，13978000059。
（四）中小学美育改革创新优秀案例

中小学美育改革创新优秀案例需提交《柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动中小学美育改革创新优秀案例申报书》（详见活动方案附件2），并附上作品清单（详见附件3）。
报送时间：2021年5月20日—21日，上午9:00—11:30；下午15:00—17:30。
报送地点：柳州市铁二中学艺体中心。
联系人及电话：周甄，13978000059。
请各县区（新区）教育行政部门、学校做好组织工作，按要求报送节目，不符合要求的作品、节目一律视为自动放弃决赛参赛资格。
联系人及电话：刘荔贞、雷丽娴，2812869。

    附件：1．县区（新区）教育行政部门及局属学校学校系统
             用户名

          2．柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中
             小学生艺术展演市级选拔活动网上报名步骤

          3．柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中
             小学生艺术展演市级选拔活动作品清单

                                柳  州  市  教  育  局

                                    2021年4月8日

政府信息公开选项：（网络）主动公开
抄  送：本局领导

抄  发：局机关各科室、二层机构
柳州市教育局办公室                  2021年4月9日印发

附件1

县区（新区）教育行政部门及局属学校

学校系统用户名

	报名单位
	用户名

	柳城县教育局
	lcxjyj

	鹿寨县教育局
	lzxjyj

	融安县教育局
	raxjyj

	融水县教育局
	rsxjyj

	三江县教育局
	sjxjyj

	柳北区教育局
	lbqjyj

	城中区教育局
	czqjyj

	鱼峰区教育局
	yfqjyj

	柳南区教育局
	lnqjyj

	柳江区教育局
	ljqjyj

	柳东新区教育局
	ldxqjyj

	阳和生态新区（北部生态新区）社会事务局
	yhxqshswj

	柳州市第一职业技术学校
	lzyzx

	柳州市第二职业技术学校
	lzezx

	柳州市交通学校
	lzjtxx

	柳州高中
	lzgz

	柳州铁一中学
	lztyz

	柳州市第一中学
	lzyz

	柳州市第二中学
	lzez

	柳州市铁二中学
	lztez

	柳州市第三中学
	lzsz

	柳州市第六中学
	lzlz

	柳州市第九中学
	lzjz

	柳州市钢一中学
	lzsgyz

	柳州市民族高中
	lzmzgz

	柳江中学
	ljzx

	柳江区实验高中
	ljsygz

	柳州市中山中学
	lzzszx

	柳州市柳邕高中
	lygz

	柳州市特殊教育学校
	lztsjyxx

初始密码为：123456，请各单位在初次登录后自行修改密码。
附件2

柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演市级选拔活动网上报名步骤

一、学校作品网上报名步骤

1.用浏览器打开网上报名网址：
http://bm.chengxiyun.cn/;
2.输入学校用户名、密码和校验码，点击“登录”；
       [image: image1.png]

3.网页左上角管理菜单点击“学校作品报送”，然后在学校作品报送页面点击“添加”；
      [image: image2.png]LR «

« OBRETHEASRE
Eemas
Bt
B fr@—iizs
B 1’an7*&ﬁ*

S rsreEe
B pREE

EHREATE RS
EREHRERGTE

 [image: image3.png]| QER || [ PRRREE <

@5 | op | om B0 EEE -
[

m A% HED HHS HEM RS

4.在弹出窗口中添加作品报名信息，依次点击再选择节目的分类，“项目类别”和“组别”，“城区”和“单位”自动显示，然后输入“作品名称”、“姓名”、“指导教师”、“时长”、“人数”“联系电话”“备注”，点击“保存”；
            [image: image4.png]HEBAD:
IREAS):
29):
WE:
i
[
i
S
S
At
el
BRI

.
.
.
.
mHAER v
WHEHER v

5.对已保存的作品信息进行修改或者删除的，请先在“学校作品报送”页面选中相应的作品信息，再点击“修改”或“删除”。

[image: image5.png]DER | [ PRERRE <

ME-SI 1 ME-=

@5 | 2 || =m

0 E A #7
m o HE— HE= M REE A8l
18 EAEER ) &8 AATEE i

z 6 EA®EX WEME M (ERRR) Ml AARS e

34 EAMERE B BAER REHE REHE AARE  MFAAEE

2、 县、区、局属学校参加决赛作品报送步骤

1.用浏览器打开网上报名网址：http://bm.chengxiyun.cn/;
2.输入县、区（新区）教育行政部门、局属学校用户名、密码和校验码，点击“登录”；

3.网页左上角管理菜单点击“县区作品报送”，然后在县区作品报送页面点击“搜索”，再选中入围决赛的作品，点击“立即报送”，“报送情况”数据就变为“报送”；

                [image: image6.png]SEERe «

< CIREREATIRE
ERAR
e8I
TRR— 52
TR

2%

RS
ER{ERIRE
RIS
TR E IR
R
ARBEATA TRRIRERTS
IRERPERGH %

[image: image7.png]OET || BRI
e (AR v % WER v ars -] m: -] 25
) [y .
S |ww (wen v wEw: (TRE v Ran pE2 L8R
Sttt .
) e e 52 wExE @
T I PEZAGUIN P22 FESAGHITG TARE | WAE
2 W BEOEMGR pEn gEmE PARE yhREres
FReE ) ) TARE | W

4.对已报送的作品进行取消报送的，请先在“县区作品报送”页面选中相应的作品信息，再点击“取消报送”，“报送情况”数据就变为空；

[image: image8.png]DER

=z

[ BR R «
Ris [EEE v % (EEE v %= v B | %80
wEE  v| a8 k2
iy [(HEE L [TRE v ek R L #E
Sifipeele
b TR % HHS REAS a8l
1 FEEATHIMG PLERTUIN PEEATHIMG PESATHIM AARE et
10 AR Bk FES W W AARE AR

5.各县、区（新区）教育行政部门、各局属学校可在网页左上角管理菜单点击“报送标准及即时动态”观察本辖区（学校）实时报送统计数及报送比例。

[image: image9.png]R
s RsER

B meaEme
< IRETUEARRE
[ swasl
[ REA
R
Bl
EIfFR=H%
[ {ERmE%
(B e
£ BRfERRE
B HaEREIE
Er

«

OER | HERERRE < | O BRIFRRE « | [ ISR «
TE EAEE EAEE EAEE EAEE
i g HEMIR UE AR LA AR UE 2NAIR G
m i b 3 e BELE & Sl @ B i Bl i
# 0 EREH @/ TEE i TEE i
W+
@) @) @) @)
19 WERHER s s |aem 1 0 0 100G0X) 0 s0@s®) 0

附件3

柳州市第十六届校园文化艺术节暨广西第七届中小学生艺术展演

市级选拔活动作品清单

填表单位（盖公章）：                   填表人：                  联系电话：

	序号
	作品类型
	学校名称
	作品名称
	作者姓名
	指导老师
	联系电话

备注：表格按艺术作品类、学生艺术实践工作坊、中小学美育改革创新优秀案例分别进行统计。
- 2 -
- 1 -